APROVADO (A) NA SESSÃO N° cQ,Q2 3
DE.2105  POR  ltn-Ctruirç
VOTOS CONTRA —

MESA DA C. M./PA.  03,1 05 /

PWCSIOENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  63  /2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Leonardo de Oliveira Sa Teles -

Gerente a implantação de uma agência bancária do BRADESCO no complexo de

bairros Tancredo Neves.

Justificativa: Essa proposição se faz necessária, tendo em vista o amplo

crescimento populacional do complexo de bairros Tancredo Neves e a falta de uma

agência do respectivo banco.

Sala das Sessões em 19 de abril de 2021.

Gilmári Soares Silva
(Gilmário Marinho)

-Vereador -

ATESTO O RECEBiMENTO PROT. N°
E 	 de  20D

*Iva

MESA DA C.M.IN,  03

NTE

ATESTO O RECEBNEtp PROT. N° 55.1
de 20 0411_ EM/ /

&'‘'
Søcrea o AdministrptIva

APROVADOMMSESSAOlf  8o13 sz‘
o€DSi 0510.2poR   uutimi me
VOTOS CONTRA
	•

CÂMARA MUNICIPAL DE P ULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  6 `i  2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Marcos Antônio de Oliveira —

Gerente Geral — Ag: 0621 a implantação de uma agência bancária do BANCO DO

BRASIL no complexo de bairros Tancredo Neves.

Justificativa: Essa proposição se faz necessária, tendo em vista o amplo

crescimento populacional do complexo de bairros Tancredo Neves e a falta de uma

agência do respectivo banco.

Sala das Sessões em 19 de abril de 2021.

asolla
GilmáriWSoares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

	00000001
	00000002